
11990
159

90*

–25%**

16990
226

90*

–25%**

5999
85

90*

–30%**

6999
84

90*

–18%**

ЯБЛОКИ 
Голден 
1 кг

БЕДРО 
ЦЫПЛЯТ-
БРОЙЛЕРОВ 
охлажденное 
1 кг

КОТЛЕТА 
Натуральная 

Останкино 
охлажденная

из свинины
450 г

ТВОРОГ 

натуральный 
1% 
300 г

ТОМАТЫ 
Черри 

сливовидные 
250 г

7999
99

90*

–20%**

БОЛЬШОЙ ВЫБОР

НИЗКИХ ЦЕН

С 15 ПО 21 МАЯ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

С 15 ПО 17 МАЯ

С 18 ПО 21 МАЯ



1999
25

90*

–23%**

9999
119

90*

–17%**

3999
49

90*

–20%**

1999
26

90*

–26%**

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

12490

18990
229

90*

–17%**

7999
109

90*

–27%**

Огурцы 
600 г

Петрушка 
упаковка 
50 г

Салат 
АЙСБЕРГ 
1 шт.

Свекла 
вареная 
очищенная 
в/у 
500 г

Укроп 
упаковка 
50 г

Томаты 
сливка 
600 г

Чеснок 
1 кг

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



9999
139

90*

–29%**

4999
65

90*

–24%**

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

18990

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

12990

6999
84

90*

–18%**

5999
84

90*

–29%**

8499

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

Яблоки 
ГОЛДЕН 
1 кг

Апельсины 
1 кг

Арбуз 
импортный 
1 кг

Виноград 
темный 
1 кг

Грейпфрут 
1 кг

Груша 
ФОРЕЛЬ 
1 кг

Финики 
сушеные 
200 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



13990
164

90*

–15%**

13990
164

90*

–15%**

26990
317

90*

–15%**

9999
117

90*

–15%**

7399
98

90*

–25%**

Биточки 
ПЕТЕЛИНКА 
с сыром 
охлажденные 
500 г

Бургер 
МИРАТОРГ 
из говядины 
охлажденный 
200 г

Колбаски 
ТИРОЛЬСКИЕ 
МИРАТОРГ 
гриль 
с зеленью 
400 г

Лепешки 
ТОРТИЛЬЯС 
МЕКСИКАНСКИЕ 
пшеничные 
сырные 
400 г

Хлеб 
РОССИЙСКИЙ 
КАРАВАЙ 
ржаной колосок 
200 г***

Свинина для запекания 
ЧМПЗ 
охлажденная 
в/у 
1 кг

2299
30

90*

–26%**

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



99501

199
00*

1+1
8999

128
90*

–30%**

14900
199

90*

–25%**

16900
242

90*

–30%**

18900
253

90*

–26%**

14900
199

90*

–25%**

15900
213

90*

–26%**

5999
79

90*

–25%**

8999
119

90*

–25%**

1  цена за 1 шт. 
при покупке 2 шт. 
единовременно

Колбаса 
ПАПА МОЖЕТ! 
ОМПК 
вареная 
500 г

Сосиски 
ПАПА МОЖЕТ! 
ОМПК 
350 г

Студень 
РУССКИЙ 
ВЕЛИКОРОСС 
говядина-свинина 
200 г

Колбаса 
ДОКТОРСКАЯ 
ПИТ-ПРОДУКТ 
классическая, вареная 
высший сорт, нарезка, 300 г***

Колбаса 
БОРОДИНСКАЯ 
ЧМПЗ 
300 г

Колбаса 
сервелат 
ИНЕЙ 
ГОСТ 
в/к, в/у 
350 г

Сосиски 
СОСИСКА №1 
ПИТ-ПРОДУКТ 
336 г***

Грудинка 
ЮЖНАЯ 
ИНЕЙ 
к/в, в/у 
300 г

Колбаса 
ДОКТОРСКАЯ 
ВЛМК 
вареная, ГОСТ 
500 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



3999
56

90*

–30%**

8999
128

90*

–30%**

2699
34

90*

–23%**

3999
49

90*

–20%**

8999
112

90*

–20%**

Ряженка 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
2,5% 
380 г

Сливки 
ДОМИК 
В ДЕРЕВНЕ 
стерилизованные 
10% 
470/480 г

Масло 
ДЕРЕВЕНСКИЕ 
МОТИВЫ 
растительно-
сливочное 
72,5% 
170 г

Масло 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
сливочное 
82,5% 
180 г

Спред 
КРЕМЛЕВСКОЕ 
72,5% 
180 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



13790
197

00*

–30%**

14990
199

90*

–25%**

15990
229

00*

–30%**

7799
111

90*

–30%**

8999
107

00*

–16%**

5499
68

90*

–20%**

4499
59

90*

–25%**

Сыр 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
легкий 
35% 
210 г

Сыр плавленый 
HOCHLAND 
со швейцарским сыром 
55%  
400 г***

Сыр 
РОССИЙСКИЙ 
ГОРОД СЫРА 
нарезка 
45% 
125 г

Сыр 
ТИЛЬЗИТЕР 
РАДОСТЬ 
ВКУСА 
люкс 
45% 
300 г

Молоко 

ультра-
пастеризованное 
2,5% 
950 г/925 мл

Молоко 
ДОМИК 
В ДЕРЕВНЕ 
отборное 
3,5-4,5% 
1400 мл***

Сыр плавленый 
ГАУДА 
ВИТАКО 
для тостов 
45% 
130 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



2999
37

90*

–21%**

1699
22

90*

–26%**

1999
24

90*

–20%**

2999
42

90*

–30%**

7499
94

90*

–21%**

2999
37

90*

–21%**

Биойогурт питьевой
АКТИВИА
черника-злаки-семена льна
клубника-земляника
чернослив***
злаки
манго-яблоко
натуральный*** 
2-2,4% 
290 г

Йогурт 
ГРЕЧЕСКИЙ 
САВУШКИН 
натуральный 
2% 
140 г

Йогурт 
ОПТИМАЛЬ 
клубника-киви
черника 
обезжиренный 
0% 
120 г

Йогурт 
ЧУДО 
молочный с джемом клубника
с фруктами на дне персик-манго
с фруктами на дне северные ягоды
2,5%, 125 г

Творог 
ПРОСТОКВАШИНО 
5% 
220 г

Йогурт 
молочный 
ФРУГУРТ 
вишня
персик-маракуйя 
2,5% 
250 г***

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



2399
29

90*

–20%**

2599
32

90*

–21%**

2699
33

90*

–20%**

1999
26

90*

–26%**

4999
71

90*

–30%**

2999
42

90*

–30%**

Напиток 
сывороточный 
МАЖИТЭЛЬ 
с соком 
ананас-манго
арбуз-дыня 
0,03% 
950 г***

Сырок творожный 
НОСТАЛЬГИЯ 
глазированный 
ваниль 
23% 
45 г***

Сырок 
ТВОРОЖЕНОЕ 
глазированный 
рожок 
ваниль  
23% 
40 г

Йогурт 
БОЛЬШАЯ 
КРУЖКА 
вишня-черешня
черника-малина 
1,8%, 190 г***

Биопродукт 
АКТИВИА 
творожно-йогуртная
малина***
отруби-злаки
натуральный
инжир-курага-чернослив
персик-злаки-льняные семена*** 
4,2-4,5%
130 г

Сырок творожный 
СВИТЛОГОРЬЕ 
глазированный 
с вареной сгущенкой 
26% 
45 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



10990
137

90*

–20%**

19990
266

90*

–25%**

4799
59

90*

–20%**

7999
106

90*

–25%**

8999
128

90*

–30%**

19990
399

90*

–50%**

Вареники 
БРАТЦЫ 
ВАРЕНИКИ 
картофель-грибы 
350 г

Пельмени 
СИБИРСКАЯ 
КОЛЛЕКЦИЯ 
фирменные 
800 г

Картофельное 
пюре 
O’GOROD 
замороженное 
600 г

Смесь 
ПАЭЛЬЯ 
ИСПАНСКАЯ 
4 СЕЗОНА 
замороженная 
600 г

Котлеты 
МОРОЗКО 
из говядины 
330 г

Шницель 
СЫТОЕДОВ 
с картофельным пюре 
под красным соусом 
350 г***

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



20990
262

90*

–20%**

11990
149

90*

–20%**

8999
112

90*

–20%**

7999
114

90*

–30%**

6999
87

90*

–20%**

7999
114

90*

–30%**

4999
66

90*

–25%**

Крабовые 
палочки 
МОРЕСЛАВ 
имитация 
охлажденные 
400 г

Пангасиус 
филе 
свежемороженое 
500 г

Крабовые 
палочки 
ФРАНЦУЗСКИЙ 
КРАБ 
с мягким сыром 
имитация 
охлажденные 
200 г

Сельдь 
МАТИАС 
САНТА 
БРЕМОР 
филе 
оригинальное 
250 г

Семга 
НАБОР К ПИВУ 
3 FISH 
слабосоленая 
170 г

Лосось 
ЕВРОПРОМ 
рубленый 
с чесноком
классический
180 г

Семга 
МОРЕСЛАВ 
филе 
слабосоленая 
200 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



4999
66

90*

–25%**

7199
95

90*

–25%**

3999
53

90*

–26%**

4999
66

90*

–25%**

3399
45

90*

–26%**

4799
63

90*

–25%**

3399
45

90*

–26%**

2999
39

90*

–25%**

Аджика 
СЛАВЯНСКИЙ
ДАР 
традиционная 
170 г

Помидорчики 
черри 
МЕЛЕНЪ 
маринованные 
с зеленью 
и чесноком 
690 г

Кетчуп 
МАХЕЕВЪ 
лечо 
500 г

Консервы 
ДРУЖИНА 
голубцы 
фаршированные 
540 г

Соус 
SEN SOY 
кисло-сладкий 
310 г

Майонез 
МЕЧТА 
ХОЗЯЙКИ 
провансаль 
67% 
400 мл

Соус соевый 
SEN SOY 
классический 
280 мл

Майонез 
РЯБА 
оливковый 
67%  
233 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



3799
50

90*

–25%**

4999
66

90*

–25%**

2299
30

90*

–26%**

3799
50

90*

–25%**

2199
36

90*

–40%**

Базилик 
KAMIS 
10 г

Приправа 
KNORR 
ароматная 
200 г

Кунжут 
МАГЕТА 
20 г

Приправа 
KАMIS 
к рыбе 
лимонная 
25 г

Лапша быстрого 
приготовления 
BIG BON 
max 
куриная 
95 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



17990
224

90*

–20%**

2499
41

90*

–40%** ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

12490

Минтай 
МОРЕСЛАВ 
свежемороженый 
филе, без кости 
800 г

Томаты 
сливка 
600 г

Мука 
РЯЗАНОЧКА 
пшеничная 
высший сорт
1 кг

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



25990
371

90*

–30%**

15990
228

90*

–30%**

31990
426

90*

–25%**

20990
349

90*

–40%**

10590
151

90*

–30%**

4799
68

90*

–30%**

5999
85

90*

–30%**

Кофе 
JACOBS 
monarch 
растворимый 
150 г

Чай 
AKBAR 
25 пакетиков 
50 г

Кофе 
JARDIN 
dessert cup 
молотый 
250 г

Чайный напиток 
MILFORD 
фруктовый 
шиповник 
20 пакетиков, 40 г
травяной с ромашкой 
мята перечная 
20 пакетиков, 30 г

Кофе 
NESCAFE 
classic 
растворимый 
250 г

Чай 
КОРОНА 
РОССИЙСКОЙ 
ИМПЕРИИ 
крупнолистовой 
200 г

Чай 
AHMAD TEA 
english breakfast 
100 пакетиков 
200 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



5299
70

90*

–25%**

5299
70

90*

–25%**

5399
71

90*

–25%**

6799
90

90*

–25%**

4999
66

90*

–25%**

1699
22

90*

–26%**

4499
59

90*

–25%**

Шоколад 
РОССИЙСКИЙ 
горький 70% 
кофе с молоком
90 г

Печенье 
ПИЧЧИ 
сдобное 
классическое 
300 г

Круассан 
7 DAYS 
с кремом «какао», 3 + 1 
260 г

Печенье 
КОРОВКА 
РОТ ФРОНТ
топленое молоко 
375 г

Молоко
сгущенное 
ЗНАКОВОЕ 
с сахаром 
8,5%, 380 г

Печенье 
ЮБИЛЕЙНОЕ 
традиционное, 313 г

Печенье 
ЮБИЛЕЙНОЕ
витаминизированное 
молочное
традиционное 
112 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



5999
99

90*

–40%**

7699
102

90*

–25%**

2599
34

65*

–25%**

3499
49

99*

–30%**

1799
25

90*

–31%**

6699
95

90*

–30%**

10990
146

90*

–25%**

Конфеты 
Я В ШОКОЛАДЕ 
МЕРЛЕТТО 
какао-нуга 
170 г 

Батончик 
SMARTBAR 
slim 
ягоды годжи 
25 г

Конфеты 
НАСЛАЖДЕНИЕ 
с мягкой карамелью 
250 г

Конфеты 
БЕЛОЧКА 
БАБАЕВСКИЙ 
200 г

Жевательные конфеты 
MAMBA 
106 г

Конфета 
35 
со вкусом шоколада 
цена за 100 г

Конфеты 
KIT-KAT 
молочный шоколад с вафлей 
цена за 100 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



8999
119

90*

–25%**

11490
153

90*

–25%**

13990
186

90*

–25%**

8499

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

Мороженое 
48 КОПЕЕК 
пломбир
брикет 
420 мл

Круассаны 
ДОБРЫНИНСКИЙ 
с вишневой начинкой 
390 г

Пирожные 
КАРТОШКА 
СЕВЕР-МЕТРОПОЛЬ 
320 г***

Салфетки влажные 
BABY BOOM 
детские, 72 шт.

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



8199
109

90*

–25%**

2199
29

90*

–26%**

2999
35

90*

–16%**

11590
154

90*

–25%**

10990
157

90*

–30%**

2999
37

90*

–21%**

2499
33

90*

–26%**

Пирожное 
KINDER PINGUI 
бисквитное 
карамель 
30 г

Кондиционер для белья 
LENOR 
детский 
концентрат 
1 л 

Пирожное 
МЕДВЕЖОНОК БАРНИ 
бисквит лесные ягоды***
молочный, шоколад, со сгущенкой*** 
150 г

Молочный коктейль 
Я САМ! 
АГУША 
малина, ваниль*** 
2,5%, 200 мл

Пюре 
Я САМ! 
АГУША 
банан с 6 месяцев 
мультифрукт с 6 месяцев 
яблоко-персик 
90 г 

Готовый завтрак 
NESQUIK 
шоколадный 
375 г 

Печенье 
фигурное 
ПАРТНЕР 
25 г 

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



ПОНЕДЕЛЬНИК  15/05

ЧЕТВЕРГ  18/05

ВТОРНИК  16/05

ПЯТНИЦА  19/05

СРЕДА  17/05

ВОСКРЕСЕНЬЕ  21/05

9999
142

90*

–30%**

3999
66

90*

–40%**

3999
57

90*

–31%**

15990
224

90*

–29%**

7499
107

90*

–31%**

9399
134

90*

–30%**

14890
248

90*

–40%**

Пельмени 
СОЧНЫЕ 
ПЕРВЫМ ДЕЛОМ 
1500 г

Сосиски 
МОЛОЧНЫЕ 
ПО-ЧЕРКИЗОВСКИ 
ЧМПЗ 
650 г

Масло подсолнечное 
ЗОЛОТАЯ СЕМЕЧКА 
в/с 
1 л

Вафли 
ШОКОЛАЙТ 
ЯШКИНО 
180 г 

Кофе 
JACOBS 
monarch millicano 
молотый в растворимом 
75 г

Говядина тушеная 
ДОБРОТНЫЙ 
ПРОДУКТ 
высший сорт 
ГОСТ 
325 г

Молоко

ультрапастеризованное 
1,5% 
950 г / 925 мл

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



2199
27

90*

–21%**

2999
42

90*

–30%**

3199
39

90*

–20%**

3799
54

90*

–31%**

6999
87

90*

–20%**

54902

109
90*

НА 
ВТОРОЙ –50%**

7499
99

90*

–25%**

9999
124

90*

–20%**

2699
38

90*

–31%**

2  цена на вторую единицу 
товара при покупке 
2 шт. единовременно

Напиток б/а 
PEPSI 
2,25 л 

Напиток б/а 
энергетический 
BURN 
0,5 л 

Вода минеральная 
ЭДЕЛЬВЕЙС 
газированная 
1,5 л 

Напиток б/а 
энергетический 
ADRENALINE RUSH 
0,25 л 

Напиток 
AQUA MINERALE 
active 
со вкусом лимона 
негазированный 
0,6 л 

Вода питьевая 
AQUA MINERALE 
негазированная 
0,6 л 

Холодный чай
LIPTON 
вкус лимона 
зеленый
0,5 л

Сок и нектар 
RICH 
апельсин 
вишневый 
осветленный 
1 л

Сок 
ДОБРЫЙ 
яблочный 
осветленный 
0,33 л

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



6999
93

90*

–25%**

9799
130

90*

–25%**

18490
264

90*

–30%**

19990
285

90*

–30%**

7999
99

90*

–20%**

Шампунь 
ЧИСТАЯ ЛИНИЯ 
2 в 1 на отваре целебных трав
березовый для всех типов волос
для сухих волос ромашка
крапива укрепляющий для всех 
типов волос 
400 мл

Бальзам 
ЧИСТАЯ ЛИНИЯ 
для сухих волос 
ромашка 
250 мл

Шампунь 
SYOSS 
volume lift 
для тонких 
ослабленных 
волос 
500 мл

Маска 
для волос 
SYOSS 
glossing 
shine-seal 
250 мл

Краска
для волос 
PALETTE 
a10
жемчужный блонд
n1
черный
n2
темно-каштановый
n6
среднерусый
wn3
золотистый кофе

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



4499
59

90*

–25%**

5299
70

90*

–25%**

5699
75

90*

–25%**

16990
226

90*

–25%**

10490
139

90*

–25%**

8999
119

90*

–25%**

Прокладки 
BELLA 
herbs comfort липовый цвет 
10 шт.

Зубная паста 
COLGATE 
total 12 
профессиональное отбеливание 
75 мл

Салфетки 
косметические 
ZEWA 
в коробке, 100 шт.

Зубная паста 
LACALUT 
sensitive 
75 мл

Зубная щетка 
ORAL-B 
3 effect maxi clean/
vision medium, 1 шт.

Ополаскиватель 
для рта 
PLAX 
алтайские травы 
500 мл

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



1399
17

90*

–22%**

1399
17

50*

–20%**

1399
17

50*

–20%**

3699
46

90*

–21%**

2999
42

90*

–30%**

6599
131

90*

–50%**

10990
157

90*

–30%**

10990
157

90*

–30%**

17990
257

90*

–30%**

19990
266

90*

–25%**

19900
419

90*

–53%**

Консервы 
WHISKAS 
паштет лосось,
говядина-печень,
курица-индейка
с телятиной, утка
85 г

Стиральный
порошок 
LOSK 
color
color горное озеро 
автомат, 3 кг

Консервы 
PEDIGREE 
говядина-ягненок
для взрослых собак, 100 г
с говядиной в соусе, 100 г
для щенков говядина, 85 г
кролик-индейка для 
взрослых собак, 100 г***

Стиральный 
порошок 
DOSIA 
автомат, color, 400 г

Кондиционер
для белья 
LENOR 
скандинавская весна 
концентрат, 1 л 

Лакомство 
DENTASTIX PEDIGREE 
для собак малых пород 
45 г

Порошок 
CALGON 
для смягчения воды 
550 г

Средство для посуды 
FAIRY 
нежные руки ромашка
сочный лимон 
900 мл

Чистящее средство
для унитаза 
BREF WC 
лаванда 
50 г

Освежитель
воздуха 
GLADE 
сменный блок
в ассортименте 
269 мл

Консервы 
PEDIGREE 
говядина в соусе для малых 
пород, 85 г***
паштет говядина для малых 
пород, 80 г***
паштет курица для малых 
пород, 80 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



4999
71

90*

–30%**

14990
214

90*

–30%**

Трусы 
ФЛОРА 
макси, женские 
2 шт.

Полотенца 
КОТТОНИ 
махровые 
30 х 50 см

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



6999
99

90*

–30%**

5999
85

57*

–30%**

3999
56

90*

–30%**

14990
214

90*

–30%**

14990
214

90*

–30%**

Коврик 
FLORT 

придверный 
40 х 60 см

Пантолеты 
пляжные 
женские

Пантолеты 
пляжные 
мужские

Расчески и гребни 
2 шт.

Таз 
круглый 

7 л

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



ДМ ДИКСИ
с 15.05.2017 г. 

по 21.05.2017 г.
БУКЛЕТНАЯ СТОЙКА

Санкт-Петербург, Ленинградская обл., Великий Новгород, Новгородская обл., Псков, Псковская обл., Мурманск, Мурманская обл.,  
Петрозаводск, Республика Карелия. Предложения, указанные в настоящем буклете, действительны с 15 по 21 мая 2017 года. Все цены 
указаны за единицу товара (за исключением весового товара, цена которого определена за конкретный вес, указанный в настоящем 
буклете). Цены в магазинах могут быть дополнительно снижены по решению сети «ДИКСИ». Цены в буклете, помеченные «*», 
обозначают среднюю цену данного товара по сети «ДИКСИ». Процент экономии в буклете, помеченный «**», обозначает среднюю 
экономию по сети. Товары в буклете, помеченные «***», могут отсутствовать в данном магазине. Количество товара ограничено. 
Скидка по дисконтной карте на товар, указанный в буклете со скидкой или предлагаемый по акции, не распространяется. Точный 
перечень и количество товаров (предложений) по акции узнавайте в конкретном магазине. Информацию об организаторе 
акции, о правилах ее проведения, адресах ее проведения, порядке получения скидок узнавайте в магазинах «ДИКСИ» 
или по телефону горячей линии 8-800-333-02-01. Звонок бесплатный. Уважаемые покупатели! Вы можете присылать свои 
отзывы и предложения на наш эл. адрес: dixy-fb@hq.dixy.ru. Все обращения будут рассмотрены и приняты во внимание!

5499
91

90*

–40%**

7999
133

90*

–40%**

4299
61

90*

–31%**

9999
166

90*

–40%**

1499
90*

–40%**

89990

Подгузники-трусики 
PAMPERS 

junior 5, 12-18 кг, 48 шт.
maxi, 9-14 кг, 52 шт.

Гречневая крупа 
АГРО-АЛЬЯНС 
ЭКСТРА 
элитная 
900 г

Сметана ПРОСТОКВАШИНО 
15%, 315 г

Сыр 
ГОЛЛАНДСКИЙ 
СТАРОДУБСКИЙ 
45%, 250 г 

Колбаса
ДОКТОРСКАЯ

СЛАВНИЦА
особая

вареная
500 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

С 15 ПО 21 МАЯ




